PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2017 г.
01-1452-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении Порядка предоставления   сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно- телекоммуникационной сети Интернет

	21 1000 ДО НПА

В соответствии с Федеральными законами: от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2009 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (приложение).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и спецработы администрации Тихвинского района, руководителям структурных подразделениях с правом юридического лица ознакомить под подпись с настоящим постановлением муниципальных служащих.
3. Обнародовать  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности, а в структурных   подразделениях с правом юридического лица - на руководителя структурного подразделения.
Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Л.Ю.Бурушкова

72-225

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	К.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Заместители главы администрации
	4

	Отдел муниципальной службы, кадров и спецработы
	2

	Юридические лица
	4

	Структурные подразделении
	18

	ИТОГО:
	29

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 01 июня 2017 г. №01-1452-а

(приложение)

Порядок
предоставления сведений
об адресах сайтов и (или) страниц сайтов

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
1. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации Тихвинского района и структурных подразделениях с правом юридического лица (далее - гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы), муниципальные служащие администрации Тихвинского района и структурных подразделений с правом юридического лица (далее - муниципальный служащий) обязаны предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать (далее - сведения).
2. При поступлении на муниципальную службу гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, предоставляет сведения за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.
3. Муниципальный служащий предоставляет сведения ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
4. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, предоставляются гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими - не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным. Сведения, предоставляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации.
5. Сведения предоставляются в отдел муниципальной службы, кадров и спецработы администрации Тихвинского района, а в структурных подразделениях с правом юридического лица – специалисту, ответственному за ведение кадрового делопроизводства.
6. По решению представителя нанимателя (работодателя) может быть осуществлена обработка общедоступной информации, размещенной в информационно- телекоммуникационной сети Интернет гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, а также проверка достоверности и полноты представленных сведений.

7. Сведения, предоставляемые в соответствии с настоящим Порядком, приобщаются к личному делу муниципального служащего.

_____________